
EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Diana Tröster
Iwest Tierenährung
Strass Caps and more
Blank it good
Angi Riethmann

Anz. Nennungen: 10

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Nicole  Dennert 1011036 LK 5A D Charly 1008291 W QH 8 5,0 0,0

2 5 Selma Schäfer 1009226 LK 5B HES D Rapunzel 36479 S WGP 13 4,0 0,0

3 53 Yannick Hauck 1006172 LK 5B BAWÜ D Sunshine Van Hippolacta 1002263 S IC 13 3,0 0,0

4 27 Finja Herkert 1003964 LK 5B HES D Luna 1001599 S Wel.B 17 2,0 0,0

5 31 Zoey  Wörner 1003958 LK 5B HES D Jessy 276 1008426 S QHM 18 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 1 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Relax BioCare
Diana Tröster
Hagemann Tierbedarf
Fathimas Pferdewelt

Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Alina Herzlinger 1004636 LK 3B HES D Chicmobster 1007697 W QH 7 4,0 72,5

2 3 Alina Herzlinger 1004636 LK 3B HES D CS Cromesyndrome 1003558 W QH 7 3,0 70,5

3 58 Clara Berberich 35372 LK 3B BAWÜ D Miss Melody Bar 1005009 S QH 15 2,0 66,5

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 2 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Relax BioCare
Christinas Tauwerk  (Christina Köhler)
Horse Show Stunners

Anz. Nennungen: 12

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D GH Hokey Pokey 33639 W QArb 14 6,0 77,5

2 78 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 15 5,0 75,5

3 6 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 4,0 75,0

3 54 Andrea Kohle 27506 LK 3A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 10 4,0 75,0

5 56 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 3A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 6 2,0 74,5

5 18 Nicole Helfmann 1000389 LK 3A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 9 2,0 74,5

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 3 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Relax Bio Care
Edition Western Shop
Alexandra Klee

Anz. Nennungen: 9

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Jannina Piringer 1007529 LK 4A HES D Regente XX 1005921 W PRE 7 5,0 0,0

2 41 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 4A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 5 4,0 0,0

3 12 Feline Martin 1010443 LK 4A HES D Pepper Smokin Okie 1001461 W QH 8 3,0 0,0

4 7 Sarah Haupt 1007676 LK 4A HES D SentYouAnImage 1005999 W QH 10 2,0 0,0

5 76 Miriam Krack 29992 LK 4A HES D Bachelor Neyette 1001562 W APP 12 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 4 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Pferdesporthaus Loesdau
Lynn Tropenz
Fathimas Pferdewelt
Alexandra Klee

Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Selma Schäfer 1009226 LK 5B HES D Rapunzel 36479 S WGP 13 5,0 73,0

2 55 Nicole  Dennert 1011036 LK 5A D Charly 1008291 W QH 8 4,0 72,0

3 27 Finja Herkert 1003964 LK 5B HES D Luna 1001599 S Wel.B 17 3,0 71,0

4 64 Johanna  
Grandhomme 

1011141 LK 5B D Reds Surprisin Bloom 1008339 W QH 6 2,0 70,0

5 31 Zoey  Wörner 1003958 LK 5B HES D Jessy 276 1008426 S QHM 18 1,0 69,5

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 5 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Udo Röck GmbH   (Heu Toy)
Angi Riethmann
Hagemann Tierbedarf
Pferdesporthaus Loesdau
Kerstin Hilerich
Lynn Tropenz

Anz. Nennungen: 18

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Alina Kaup 1000227 LK 4A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 4 7,0 73,0

2 47 Mirja Widowski 1001262 LK 4B BAWÜ D Sunnygirl 29603 S PH 19 6,0 69,0

3 17 Jessica  Müller 1000495 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 15 5,0 67,5

3 49 Nadja Widowski 27331 LK 4A BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 5 5,0 67,5

5 62 Peter Reuter 1006918 LK 4A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 6 3,0 67,0

6 29 Ann-Kristin Wörner-
Georg

1004885 LK 4A HES D Miss Montana Cats Lad 34979 S PH 12 2,0 65,5

7 23 Noemi Franz 28762 LK 4A BAWÜ, 
HES

D Spektra Whiz 1007721 S QH 5 1,0 64,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 6 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Sparkasse Mainfranken
Diana Tröster

Anz. Nennungen: 2

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Lian Perkins 1011184 LK 5B D Little Lina RSK 32936 S QH 8 2,0 68,5

2 35 Enya Haupt 1010931 LK 5B D SentYouAnImage 1005999 W QH 10 1,0 61,5

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 7 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Philipp Martin Haug
Relax BioCare
Hagemann Tierbedarf
Thomas Kröll Cavallo Salt Inhale

Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Sophie Steigerwald 1000602 LK 4B BAY D Rosita Dunita 33894 S QH 11 4,0 68,5

2 80 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 3,0 67,5

2 17 Jessica  Müller 1000495 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 15 3,0 67,5

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 8 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Christinas Tauwerk  (Christina Köhler)
Diana Tröster
Bling Line
Angie Riethmann
Alexandra Klee

Anz. Nennungen: 13

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 6,0 71,0

2 44 Sabine Theis 35180 LK 3A HES D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 13 5,0 68,5

3 78 Yvonne Habig 32550 LK 3A HES D Batal 35172 W ArbVB 15 4,0 65,5

3 54 Andrea Kohle 27506 LK 3A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 10 4,0 65,5

5 20 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 23 2,0 64,5

6 43 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D GH Hokey Pokey 33639 W QArb 14 1,0 64,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 9 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: L.S.G.L. GmbH  (Heike Stoffle)
NK Pferdeschmuck Design
Lynn Tropenz
Angie Riethmann
Lea Büdel

Anz. Nennungen: 14

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Sabrina Schmitt 30684 LK 3A HES D Seven Flames 32173 W PH 13 6,0 0,0

2 43 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D GH Hokey Pokey 33639 W QArb 14 5,0 0,0

3 56 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 3A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 6 4,0 0,0

4 18 Nicole Helfmann 1000389 LK 3A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 9 3,0 0,0

5 59 Tia Kunkel 31655 LK 3A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 7 2,0 0,0

6 4 Liesel Heinz 1004717 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 10 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Relax BioCare
Fathimas Pferdewelt
Alexandra Klee

Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Svenja Black 1002341 LK 3A BAY D MS Black Pepper Amy 1007950 S QH 6 5,0 7,0

2 10 Carolin  Zufraß 1000400 LK 3A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 6 4,0 6,4

3 32 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Angelinas Golden Silas 1008250 W EHAL 4 3,0 5,6

4 38 Stefanie Bauer 22332 LK 1A HES D Missouri Love 1007979 S QH 6 2,0 4,6

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 11 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Edition Western Shop Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Leni Schupp 1003387 LK 4B BAWÜ D Luci Lou 1003555 S LW 18 4,0 66,5

3 57 Lucy Schneider 1005704 LK 4B HES D Ima Smoky Checkmate 26928 W QH 16 ,0 66,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 12 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Lynn Tropenz
Relax BioCare
Angie Riethmann
Alexandra Klee

Anz. Nennungen: 9

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 8 5,0 76,5

2 6 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 4,0 73,0

3 20 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 23 3,0 72,5

4 50 Luisa Munier 35385 LK 3B HES D Fly 36448 S WC 15 2,0 70,0

5 45 Franziska Urban 1001070 LK 3A SA/AN D Pretty Woman RW 1001295 S WGP 15 1,0 69,5

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 13 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: L.S.G.L GmbH  (Heike Stoffle)
Pferdesporthaus Loesdau
Kerstin Hillerich
Lynn Tropenz
Alexandra Klee

Anz. Nennungen: 18

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Jessica  Müller 1000495 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 15 7,0 0,0

2 1 Alina Kaup 1000227 LK 4A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 4 6,0 0,0

3 12 Feline Martin 1010443 LK 4A HES D Pepper Smokin Okie 1001461 W QH 8 5,0 0,0

4 22 Susann Berger 1008326 LK 4A HES D LJ Candee Gun 1006412 S PH 7 4,0 0,0

5 61 Elisa Rose 1001808 LK 4B BAWÜ D Pretty Diamond Bar 36575 S QH 20 3,0 0,0

6 49 Nadja Widowski 27331 LK 4A BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 5 2,0 0,0

7 9 Jannina Piringer 1007529 LK 4A HES D Regente XX 1005921 W PRE 7 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 14 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Relax BioCare
Edition Wester Shop
Iwest Tierernährung
Strass Caps and more
Lynn Tropenz
Alexandra Klee

Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Charlotte Ernst 1001255 LK 4B BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 6 5,0 0,0

2 80 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 4,0 0,0

3 61 Elisa Rose 1001808 LK 4B BAWÜ D Pretty Diamond Bar 36575 S QH 20 3,0 0,0

4 28 Jule Weyrauch 36054 LK 4B HES D Deal Iltschi 18 1001966 S LW 16 2,0 0,0

5 47 Mirja Widowski 1001262 LK 4B BAWÜ D Sunnygirl 29603 S PH 19 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 15 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: Superhorse sen. LK 1-2 (LK1-2) Sponsoren: Pferdesporthaus Loesdau Anz. Nennungen: 1

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 1,0 70,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 16 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: L.S.G.L GmbH (Heike Stoffle)
Pferdesporthaus Loesdau
Iwest Tierernährung
Lynn Tropenz
Horse Show Stunners  
Angi Riethmann

Anz. Nennungen: 17

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Charlotte Ernst 1001255 LK 4B BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 6 7,0 77,0

2 57 Lucy Schneider 1005704 LK 4B HES D Ima Smoky Checkmate 26928 W QH 16 6,0 75,5

3 25 Laura Natalini 1004230 LK 4A HES D Lets Dream Baby 31825 W QH 10 5,0 74,5

4 28 Jule Weyrauch 36054 LK 4B HES D Deal Iltschi 18 1001966 S LW 16 4,0 73,5

5 76 Miriam Krack 29992 LK 4A HES D Bachelor Neyette 1001562 W APP 12 3,0 72,0

6 47 Mirja Widowski 1001262 LK 4B BAWÜ D Sunnygirl 29603 S PH 19 2,0 71,0

6 80 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 2,0 71,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 17 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: L.S.G.L  GmbH  (Heike Stoffle)
Pferdesporthaus Loesdau
Angie Riethmann

Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Laura Natalini 1004230 LK 4A HES D Lets Dream Baby 31825 W QH 10 5,0 68,5

2 12 Feline Martin 1010443 LK 4A HES D Pepper Smokin Okie 1001461 W QH 8 4,0 68,0

3 62 Peter Reuter 1006918 LK 4A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 6 3,0 65,0

4 41 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 4A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 5 2,0 63,0

5 46 Nina Dawson 1010163 LK 5A D Kleiner Donner vom 
Liliengrund

1007731 W TI 13 1,0 61,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 18 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Pferdefreunde Partenstein Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 8 4,0 0,0

2 59 Tia Kunkel 31655 LK 3A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 7 3,0 0,0

3 22 Susann Berger 1008326 LK 4A HES D LJ Candee Gun 1006412 S PH 7 2,0 0,0

4 42 Linda Staudt 1000644 LK 4A BAWÜ D Sunshine Van Hippolacta 1002263 S IC 13 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 19 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Philipp Martin Haug
L.S.G.L GmbH   (Heike Stoffle)
Kerstin Hillerich
Bling it up
Christine Fleckenstein
Diana Tröster
Lynn Tropens

Anz. Nennungen: 9

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Frank Schüssler 7278 LK 2A BAY D Shiner Little Charme 1003545 W QH 6 5,0 69,0

2 30 Sabrina Schmitt 30684 LK 3A HES D Seven Flames 32173 W PH 13 4,0 67,5

3 18 Nicole Helfmann 1000389 LK 3A HES D Awesome Pale Ebony 1000242 S QH 9 3,0 66,0

3 3 Alina Herzlinger 1004636 LK 3B HES D CS Cromesyndrome 1003558 W QH 7 3,0 66,0

5 39 Evelin Krolinski 16260 LK 3A BAY, 
THÜR

D Jae Bar Windchester 1008301 W QH 14 1,0 65,5

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 20 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Pferdesporthaus Loesdau Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Mirja Widowski 1001262 LK 4B BAWÜ D Pretty Little Magic 1006317 S PH 5 5,0 68,5

2 80 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 4,0 60,0

3 57 Lucy Schneider 1005704 LK 4B HES D Ima Smoky Checkmate 26928 W QH 16 3,0 59,0

4 28 Jule Weyrauch 36054 LK 4B HES D Deal Iltschi 18 1001966 S LW 16 2,0 51,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 21 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Relax BioCare
Pferdesporthaus Loesdau
Hagemann Tierbedarf
Alexandra Klee

Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Nicole  Dennert 1011036 LK 5A D Charly 1008291 W QH 8 5,0 70,0

2 27 Finja Herkert 1003964 LK 5B HES D Luna 1001599 S Wel.B 17 4,0 54,0

3 31 Zoey  Wörner 1003958 LK 5B HES D Jessy 276 1008426 S QHM 18 3,0 53,0

4 26 Christina Köhler 1001976 LK 5A D A Diamond 1008193 S CON 5 2,0 48,5

5 5 Selma Schäfer 1009226 LK 5B HES D Rapunzel 36479 S WGP 13 1,0 39,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 22 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Edition Western Shop Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Alina Kaup 1000227 LK 4A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 4 4,0 74,0

2 62 Peter Reuter 1006918 LK 4A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 6 3,0 73,0

3 15 Nicole Kuchenbrod 1002439 LK 4A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 12 2,0 72,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 23 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: L.S.G.L. GmbH  (Heike Stoffle)
Strass Caps and more
Thomas Kröll

Anz. Nennungen: 12

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Tia Kunkel 31655 LK 3A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 7 6,0 0,0

2 52 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 2A HES D Skips Golden Juwel 30467 S QH 13 5,0 0,0

3 43 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D GH Hokey Pokey 33639 W QArb 14 4,0 0,0

4 56 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 3A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 6 3,0 0,0

5 58 Clara Berberich 35372 LK 3B BAWÜ D Miss Melody Bar 1005009 S QH 15 2,0 0,0

6 6 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Relax BioCare
Diana Tröster
Strass Caps and more

Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 5,0 72,0
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EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: L.S.G.L  GmbH   (Heike Stoffle)
Diana Tröster
NK Pferdeschmuck Disign

Anz. Nennungen: 11

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D GH Hokey Pokey 33639 W QArb 14 6,0 72,0

2 59 Tia Kunkel 31655 LK 3A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 7 5,0 71,5

3 54 Andrea Kohle 27506 LK 3A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 10 4,0 71,0

4 45 Franziska Urban 1001070 LK 3A SA/AN D Pretty Woman RW 1001295 S WGP 15 3,0 70,5

4 30 Sabrina Schmitt 30684 LK 3A HES D Seven Flames 32173 W PH 13 3,0 70,5

6 56 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 3A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 6 1,0 70,0

6 73 Svenja Black 1002341 LK 3A BAY D MS Black Pepper Amy 1007950 S QH 6 1,0 70,0
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EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Relax BioCare
Christinas Tauwerk  (Christina Köhler)
Lynn Tropenz
Alexandra Klee

Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Lena Bertog 1000539 LK 1A BAWÜ D Rods Lennard Bourbon 1004851 W QH 6 5,0 0,0

2 65 Kathrin Ehrfeld 31330 LK 2A BAWÜ D Cats Candy Hancock 1003337 S PH 6 4,0 0,0

3 14 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 3,0 0,0

4 13 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 8 2,0 0,0

5 81 Kerstin Hillerich 36027 LK 1A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 6 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 28. Juni 2023 12:10 Seite 27 von 31



EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Relax BioCare Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 4,0 66,0

2 30 Sabrina Schmitt 30684 LK 3A HES D Seven Flames 32173 W PH 13 3,0 61,0
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EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: RelaxBiocare
Christinas Tauwerk  (Christina Köhler)
Fathimas Pferdewelt
Alexandra Klee

Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Andreas Holl 13749 LK 1A RLP D Black Night Star 32139 W QH 13 5,0 77,5

2 13 Nadine Holl 21398 LK 1A RLP D Snowfire Sensation 33390 W PH 8 4,0 74,5

3 20 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 23 3,0 72,0

4 52 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 2A HES D Skips Golden Juwel 30467 S QH 13 2,0 71,0
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EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: L.S.G.L GmbH   (Heike Stoffle)
Lynn Tropenz

Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Nicole  Dennert 1011036 LK 5A D Charly 1008291 W QH 8 5,0 71,0

2 27 Finja Herkert 1003964 LK 5B HES D Luna 1001599 S Wel.B 17 4,0 70,5

3 31 Zoey  Wörner 1003958 LK 5B HES D Jessy 276 1008426 S QHM 18 3,0 69,0
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EWU Turnier: 10.EWU C Turnier der Pferdefreunde Partenstein e.V Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: L.S.G.L GmbH   (Heike Stoffle)
Relax BioCare

Anz. Nennungen: 10

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Mia-Sophie Sellheim 1005702 LK 4B HES D Missouri Love 1007979 S QH 6 5,0 69,5

2 66 Leni Schupp 1003387 LK 4B BAWÜ D Luci Lou 1003555 S LW 18 4,0 69,0

2 59 Tia Kunkel 31655 LK 3A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 7 4,0 69,0

4 1 Alina Kaup 1000227 LK 4A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 4 2,0 67,5

5 26 Christina Köhler 1001976 LK 5A D A Diamond 1008193 S CON 5 1,0 66,5
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